• la marge opérationnelle avant amortissement des actifs incorporels acquis s’établit à 721,9 millions d’euros, soit 5,4 % des
ventes, à comparer à 700,3 millions d’euros, soit 5,2 % des ventes au S1 2024 ;

• les dépenses brutes de recherche et développement s’établissent à 976,9 millions d’euros, soit 7,2 % des ventes, à comparer
à 1 107,0  millions d’euros, soit 8,2  % des ventes au S1 2024. La part des dépenses de recherche et développement
capitalisée s’élève à 512,6 millions d’euros, à comparer à 625,8 millions d’euros au S1 2024. Le pourcentage de capitalisation
de la R&D est de 52,5 % contre 56,5 % au S1 2024 ;

• la charge nette de recherche et développement s’établit à 488,5  millions d’euros, soit 3,6  % des ventes, à comparer à
487,2 millions d’euros, soit 3,6 % des ventes au S1 2024 ;

• les frais généraux s’établissent à 634,3 millions d’euros, soit 4,7 % des ventes, à comparer à 629,1 millions d’euros, soit 4,6 %
des ventes au S1 2024 ;

• l’EBITDA ajusté, qui correspond à l’addition de la marge opérationnelle, des dotations aux amortissements, des provisions
pour dépréciation des immobilisations corporelles et des frais de développement immobilisés, s’établit à 1  762,1  millions
d’euros, soit 13,1 % des ventes, à comparer à 1 635,3 millions d’euros, soit 12,1 % des ventes au S1 2024.

1.5.1. Par région

(en millions d’euros)

S1 2025 S1 2024

Ventes
Marge

opérationnelle % Ventes
Marge

opérationnelle %

EMEA 6 569,8 268,3 4,1 % 6 517,9 201,8 3,1 %

Amériques 3 499,0 122,4 3,5 % 3 685,8 166,2 4,5 %

Asie 3 408,4 331,3 9,7 % 3 330,6 332,2 10,0 %

TOTAL 13 477,2 721,9 5,4 % 13 534,3 700,3 5,2 %

La marge opérationnelle en S1 2025, comparée à S1 2024,  augmente de 21,6 millions d'euros :

• en EMEA, la marge opérationnelle augmente de 66,5 millions d’euros pour atteindre 268,3 millions d'euros ou 4,1 % des
ventes. Cela est à comparer à 201,8 millions d'euros ou à 3,1 % en S1 2024 ;

• en Amériques, la marge opérationnelle baisse de 43,8 millions d’euros pour atteindre 122,4 millions d'euros ou 3,5 % des
ventes. Cela est à comparer à 166,2 millions d'euros ou à 4,5 % en S1 2024 ;

• en Asie, la marge opérationnelle baisse de 0,9 millions d’euros pour atteindre 331,3 millions d'euros ou 9,7 % des ventes.
Cela est à comparer à 332,2 millions d'euros ou à 10,0 % en S1 2024.

RÉSULTATS SEMESTRIELS 2025

1

Résultat net

ACTIVITÉ

13

1.5.2. Par secteur d’activité

(en millions d’euros)

S1 2025 S1 2024

Ventes
Marge

opérationnelle % Ventes
Marge

opérationnelle %

Seating 4 304,9 238,5 5,5 % 4 197,0 193,9 4,6 %

Interiors 2 497,4 47,5 1,9 % 2 557,0 36,7 1,4 %

Clean Mobility 2 043,1 167,3 8,2 % 2 191,2 186,9 8,5 %

Electronics 2 286,1 142,2 6,2 % 2 091,1 121,6 5,8 %

Lighting 1 848,6 81,3 4,4 % 1 968,3 99,0 5,0 %

Lifecycle Solutions 497,1 45,0 9,1 % 529,7 62,2 11,7 %

TOTAL 13 477,2 721,9 5,4 % 13 534,3 700,3 5,2 %

Au S1 2025,

• la marge opérationnelle de Seating s’établit à 238,5 millions d’euros, soit 5,5 % des ventes, contre 193,9 millions d’euros, soit
4,6 % des ventes au S1 2024 ;

• la marge opérationnelle de Interiors s’établit à 47,5 millions d’euros, soit 1,9 % des ventes, contre 36,7 millions d’euros, soit
1,4 % des ventes au S1 2024 ;

• la marge opérationnelle de Clean Mobility s’établit à 167,3 millions d’euros, soit 8,2 % des ventes, contre 186,9 millions
d’euros, soit 8,5 % des ventes au S1 2024 ;

• la marge opérationnelle de Electronics s’établit à 142,2 millions d’euros, soit 6,2 % des ventes, contre 121,6 millions d’euros,
soit 5,8 % des ventes au S1 2024 ;

• la marge opérationnelle de Lighting s'établit à 81,3 millions d’euros, soit 4,4 % des ventes, contre 99,0 millions d’euros, soit
5,0 % des ventes au S1 2024 ;

• la marge opérationnelle de Lifecycle Solutions s'établit à 45,0 millions d’euros, soit 9,1 % des ventes, contre 62,2 millions
d’euros, soit 11,7 % des ventes au S1 2024.

1.6. Résultat net

Le résultat net au S1 2025 est une perte de 268,7 millions d’euros, soit - 2,0 % des ventes. Cela est à comparer à un gain de
4,8 millions d’euros, soit 0,0 % des ventes au S1 2024. Cela représente une diminution de 273,5 millions d’euros.

Au S1 2025 :

• l’amortissement des actifs incorporels acquis représente une charge de 91,8 millions d’euros à comparer à une charge de
93,3 millions d’euros au S1 2024 ;

• le poste «  Autres revenus et charges opérationnels non courants  » représente une charge de 263,6  millions d’euros par
rapport à une charge de 265,5 millions d’euros au S1 2024. Il comprend 247,6 millions d’euros de charges de restructuration